UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:              /KCN-VP
V/v đăng ký tham dự Hội nghị tập

huấn về dịch vụ công trực tuyến và

và chuyển đổi số cho các doanh

nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các Khu công nghiệp

 Thực hiện Kế hoạch số 125/KH-UBND ngày 08/7/2023 của UBND tỉnh

về việc nâng cao Chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh đối với chỉ số thành phần

“Tính minh bạch” năm 2023; Nhằm trao đổi về các nội dung dịch vụ công trực

tuyến, trao đổi các giải pháp, ứng dụng hỗ trợ doanh nghiệp thực hiện chuyển

đổi số đáp ứng xu hướng của cuộc cách mạng công nghiệp 4.0; Sở Thông tin và

Truyền thông phối hợp cùng Ban Quản lý các KCN tổ chức Hội nghị tập huấn

về dịch vụ công trực tuyến và chuyển đổi số cho các doanh nghiệp trong các

KCN trên địa bàn tỉnh Bắc Giang. Cụ thể như sau:

 1. Thành phần: Mỗi doanh nghiệp cử 02 đại biểu là cán bộ phụ trách

hành chính nhân sự và chuyển đổi số của doanh nghiệp.

 2. Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 30/11/2023 (Thứ năm).

 3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 3, tầng 4, Trung tâm Hội nghị tỉnh Bắc

Giang. Địa chỉ: Quảng trường 3/2, phường Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang.

 4. Thời hạn đăng ký: Đề nghị các doanh nghiệp đăng ký tham dự hội

nghị trước ngày 28/11/2023.

 Các doanh nghiệp đăng ký tham dự xin vui lòng liên hệ ông Nguyễn Minh

Tuấn, Phó Chánh Văn phòng Ban, số điện thoại: 0888.919.229.

 Đề nghị các doanh nghiệp quan tâm sắp xếp, bố trí đại biểu tham dự Hội

nghị đúng thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT, VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2023-11-24T09:46:47+0700

		2023-11-24T09:56:18+0700

		2023-11-24T09:56:32+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-24T09:57:00+0700